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Inizio lavori, insediamento ufficio 
Presidenza e Commissioni

Saluto degli ospiti

Inizio delle operazioni di voto

Dibattito

Relazione del Segretario Gen. Filca Cisl Roma
Marco Federiconi

9.00

9.30

10.30

11.10

Sospensione dei lavori per il pranzo*

11.20

13.30

Proclamazione degli eletti16.00

Ripresa dei lavori con dibattito15.00

Intervento conclusivo15.30

Convocazione Consiglio Gen. Filca Cisl Roma16.30

Buffet di chiusura19.00

Elezione Segretario Generale Filca Cisl Roma17.00

Elezione Segreteria17.30

Adempimenti finali e chiusura dei lavori18.00
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*Il pranzo verrà servito presso il ristorante “Nuova Stella” Via Daniele Manin, 54


